Российская Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2012                                                       № 3                                                  г. Змеиногорск
Об   отчете   главы   Змеиногорского  района   о

работе районного Совета депутатов за 2011 год

Заслушав отчет главы Змеиногорского района Воробьева Н.И. о работе районного Совета депутатов за 2011 год, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 35 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы Змеиногорского района о работе районного Совета депутатов за 2011 год.
2. В работе районного Совета депутатов в 2012 году считать приоритетными следующие направления работы:

            2.1. Организация работы депутатов по решению проблем избирательного округа;

            2.2. Содействие дальнейшему развитию социальной сферы, через участие в программах различного уровня;

            2.3.  Проведение совместно с Администрацией Змеиногорского района анализа эффективности структуры органов исполнительной власти в Змеиногорском районе, эффективности использования муниципального имущества.

3. Провести отчеты депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов перед избирателями на избирательных округах об итогах работы за 2011 год до 10 июня 2012 года.

4. Администрациям сельсоветов, г.Змеиногорска Змеиногорского района обеспечить депутатам необходимые условия для проведения отчетов и встреч с избирателями (предоставление помещений, извещение граждан о времени и месте проведения отчета депутата, оказание другой помощи).

5. Постоянным комиссиям районного Совета депутатов обеспечить выполнение планов работы постоянных комиссий в полном объеме, содействовать выполнению принимаемых районным Советом депутатов решений.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Змеиногорского районного Совета депутатов.

Глава Змеиногорского района                                                                                Н.И.Воробьев